O presente aditivo prorroga a vigência do TED por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 28/05/2025.

b) VALOR DO TED:  aumentará em R$ 1.639.204,86, referente a utilização de recursos de aplicação
financeira.  O  valor  global  do  TED  passará  de  R$  12.977.507,10  (doze  milhões,  novecentos  e  setenta  e  sete  mil
quinhentos e sete reais e dez centavos) para R$ 14.616.711,96 (quatorze milhões, seiscentos e dezesseis mil setecentos e
onze reais e noventa e seis centavos).

VII - PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

R$ 14.616.711,96 (quatorze milhões, seiscentos e dezesseis mil setecentos e onze reais e noventa e seis
centavos)

c) INCLUSÃO DE CLAUSULA SOBRE PROPRIEDADE DE BENS REMANESCENTES: passará a
configurar a seguinte tabela:

XIII - DA PROPRIEDADE DOS BENS REMANESCENTES

Sim Não Titularidade/Destinação dos bens

O Objeto do TED contempla a aquisição de bens?